




						[image: ]


		


                
        
             
            	Úvod
	Nabídka
	Služby
	Kontakt



            


        


        


		



				Na realitním trhu
se pohybuji od
roku 2016
Více o mně
[image: ]


se mnou na 
prodeji vyděláte

Trh s nemovitostmi na Královéhradecku a Pardubicku znám jako vlastní boty, čím dál častěji se na mě obrací také klienti z Prahy. Nebráním se jakýmkoliv výzvám.
Kontaktujte mě

					
				
										 
																			

												
						
											

										 
																			

												
						
											

										 
																			

												
						
											

									


																


												
						
					

					








					
Výkup
nemovitostí
Spěcháte na prodej, nebo nemůžete čekat, až se prodej vaší nemovitosti zrealizuje standardní cestou? Nevadí. Mám pro vás řešení ! Zajistím výkup vaší nemovitosti za nejvyšší možnou cenu, a to vše do 48h!


Hledám výkup nemovitosti

Prodej
nemovitostí
Hledáte někoho, kdo vám pomůže s rychlým a efektivním prodejem nemovitosti, a to bez jakýchkoliv starostí? Provedu vás celým procesem prodeje vaší nemovitosti od A až do Z.


Chci prodat nemovitost

INVESTICE

Neustále pomáhám rozšiřovat portfolio pro své stávající klienty, kteří hledají zajímavé investiční příležitosti do nemovitostí podle  požadovaných specifik. Přidejte se mezi ně! Najdu i vaši životní investici do realit.


Chci poradit s investováním


CO O MNĚ ŘÍKAJÍ KLIENTI

		Děkujeme p. Pohlovi za kvalitní služby a vstřícné jednání při zprostředkování a realizaci prodeje našeho domu. Je to muž na svém místě! Doporučujeme všem!


Jana Hubená

Moc děkujeme panu Pohlovi za profesionální a přátelský přístup při prodeji našeho domu. Díky němu jsme dostávali nejaktuálnější informace o postupu prodeje. Až zase budeme řešit prodej nebo koupi nemovitosti, nebudu váhat ho kontaktovat. Každý potřebuje pevné body ve svém životě a pan Pohl je jedním z nich. Vřele doporučuji!


Petr Hazdra

Dobrý den, byla jsem velmi mile překvapena s jednáním, přístupem i profesionálním vystupováním pana realitního makléře Luboše Pohla. Vše detailně vysvětlil, vše zařídil, vždy vstřícný. Prodej bytu pro mne, díky tomu, nebyl žádnou zátěží. S čistým svědomím mohu a určitě budu plně doporučovat využití jeho služeb. Děkuji.


Volek Neradová Hedvika

Děkuji panu Pohlovi za výbornou spolupráci při prodeji našeho bytu. Pan Mgr. Pohl je velice milý, vstřícný, spolehlivý a má profesionální přístup. Vše nám vysvětlil, zařídil a postaral se o hladký průběh prodeje naší nemovitosti. Moc děkuji a jeho služby doporučuji všem, co očekávají profesionální přístup a přátelské jednání.


Denisa Špičanová

Služeb pana Pohla jsme využili při prodeji chalupy. Díky jeho akčnímu přístupu k celé záležitosti, kdy velmi brzy dohodl schůzky se zájemci a vše velice profesionálně vyjednal, byla naše nemovitost rychle prodána. Pokud bychom potřebovali opět tyto služby, rádi se na jeho firmu zase obrátíme.


Renata Pokorná

Ráda bych tímto prostřednictvím vyjádřila maximální možné poděkování za realizaci prodeje našeho bytu panu Mgr. Luboši Pohlovi. Díky jeho skvěle odvedené práci jsme si jisti, že i v tomto oboru existují lidé, kteří pracují na velmi profesionální úrovni a současně uplatňují lidský přístup. Všem, kteří se rozhodují, mohu využití služeb p. Mgr. Pohla maximálně doporučit, úroveň poskytovaných služeb je vynikající ve veškerých směrech. Přeji všem úspěšnou spolupráci.


Petra Novotná

                    
                                            
                                        
                    






		
Mgr. Luboš Pohl

E-mail
info@lubospohl.cz


Telefon
+420 732 124 185


Adresa provozovny
třída Edvarda Beneše 1423/21, Hradec Králové



IČ
04874251



Zanechte mi vzkaz






© 2024 LubosPohl.cz | Vyrobilo studio [image: ]
Zásady ochrany osobních údajů

	




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu funkční cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing/Trasování
							
								
								Marketing/Trasování
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové/trasovací cookies jsou soubory cookies nebo jakákoli jiná forma místního úložiště, které se používají k vytváření uživatelských profilů k zobrazování reklamy nebo ke sledování uživatele na tomto webu nebo na několika webech pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout vše
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



        

    












 
